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Johdanto  

 

Vuosi 2017 oli toiminnallisesti vireä ja tapahtumarikas vuosi. Piirin vuosikokouksen asettamat 

tavoitteet toiminnalle saavutettiin suunnitelmien mukaisesti. Varsinaisen toiminnan painopiste 

oli neljän maakunnan alueella 70 osaston vapaaehtoisten tukemisessa ja kouluttamisessa, 

viestinnässä sekä uusien jäsenten hankinnassa- ja huollossa. Vuoden lopussa osastojen 

lukumäärä oli 68. Piiritoimistossa tehty organisaatiomuutos vahvisti yhteistyön henkeä sekä 

osastojen kokonaisvaltaista tukemista kaikkien työntekijöiden voimin. Piirissä jatkettiin edellisen 

vuoden lopussa aloitettua strategiatyötä. 

 

Järjestön yleiskokous pidettiin Helsingissä 10.-11.6. Kokoukseen osallistui Länsi-Suomen piiristä 

kaksi linja-autollista kokousedustajia ja kokousta seuraavia. Länsi-Suomen piiri haki paikkaa 

järjestön hallitukseen, mutta tällä kertaa jäimme ilman hallituspaikkaa. Valtuustossa piiristä on 

kolme edustajaa. 

 

Piirin järjestötoiminta keskittyi tukemaan osastojen toimintaa ja sen kehittämistä. Osastojen 

toimijoiden kouluttamiseksi ja motivoimiseksi järjestettiin vuoden aikana erilaisia alueellisia ja 

osastokohtaisia kehittämisiltoja.   

 

Järjestöpäivät järjestettiin Ähtärin Mesikämmenessä 2.-3.9. Osallistujia oli 150. Piirin 

toimihenkilöt tekivät lisäksi lukuisia osastokäyntejä, joissa paneuduttiin tarkemmin osastojen 

toimintaan ja sen kehittämiseen.   

 

Osastoissa oli jäseniä vuonna 2017 yhteensä 9 082. (v.2016, 9 404 jäsentä). Koko järjestön 

jäsenmäärä oli yhteensä 80 536 (v.2016, 86 696). Uusia jäseniä liittyi 3 452, joista nuoria (alle 

29) 1 016.  

 

Osastojen toimintaa tuettiin hyvin monipuolisesti eri toimialojen toimesta. Vuoden aikana piirin 

alueella järjestettiin lukuisia koulutustilaisuuksia ja kursseja sekä harjoituksia. Piirin 

ohjelmatyöntekijät jatkoivat tiimimuotoista yhteistyötään. 

 

Ystävätoiminnassa jatkettiin monimuotoisen ystävätoiminnan tukemista. Syksyllä loppui Raha-

automaattiyhdistyksen rahoituksella järjestetty ystävätoiminnan alueellisen tuen 
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kehittämisprojekti. Omaishoitajien tukitoiminta jatkui piirin alueella. Vuoden aikana jatkui myös 

Saarijärven osaston kanssa yhteistyössä Hyvä Elämä, Hyvä Mieli –projekti.  

Valmiustoiminnan tukemista jatkettiin kahden työntekijän voimin. Näin valmiudessa voidaan 

keskittyä sekä osastojen että Vapepa-toiminnan tukemiseen ja vahvistamiseen. 

 

Ensiapuryhmätoimintaa vahvistettiin koulutuksen ja harjoitusten avulla. Piirin alueella toimii 43 

ensiapuryhmää. Piirin ensiapukoulutus siirtyi syksyllä Ensiapukoulutus Oy:lle, jonka osakkaana 

piiri on.  

 

Nuorisotoimintaa jatkettiin nuorisotoiminnan suunnittelijan johdolla. Nuorisovaliokunta oli 

aktiivinen linjaamaan piirin nuorisotoimintaa sekä kehittämään uutta toimintaa. Kesän Spärrä –

leiri oli jälleen menestys. 

 

Punaisen Ristin viikolla sekä ystävänpäivänä osastot järjestivät useita tapahtumia. Operaatio 

Nälkäpäivän tulos oli 138 768,04 euroa, joka oli edellistä vuotta pienempi. 

 

Vastaanottokeskukset olivat edelleen suurten muutosten kynsissä, kun piirin alueella 

lakkautettiin toimintavuoden aikana 8 keskusta ja vielä joulukuussa Maahanmuuttovirasto teki 

päätöksen kahden vastaanottokeskuksen lakkauttamisesta. Tämän jälkeen piirin alueelle jää 

ainoastaan kaksi vastaanottokeskusta. 

 

Piirin varainhankinta on kehittynyt ja monipuolistunut erinomaisella tavalla toimintavuoden 

aikana. Varainhankinnan tukipilarin muodostavat edelleen SPR-kirppikset, joita piirin alueella oli 

toimintavuonna 13. 

 

Piirin hallitus kiittää jäsenistöä, osastojen vapaaehtoisia, piirin luottamus- ja toimihenkilöitä sekä 

yrityksiä ja yhteisöjä hyvästä yhteistyöstä. 

 

 

PIIRIN HALLITUS 
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1. Järjestötoiminta 

Piirissä jatkettiin toimialojen välistä yhteistyötä ohjelmatiimin voimin. Vuoden aikana jatkettiin 

myös koko piiritoimistoa koskettavaa strategiatyötä, joka selkeyttää ja yhtenäistää toimintaa 

sekä sen suunnittelua ja seurantaa. Järjestötoiminta nähtiin kaikkia koskevana toimintana ja siksi 

järjestöosuutta lisättiin eri koulutuksiin ja tapahtumiin. Myös yhteistä alueellista tukea 

kehitettiin.  

Työntekijät olivat aktiivisia valtakunnallisessa järjestötyön kehittämisessä osallistuen yhteisiin 

tapaamisiin ja työryhmiin. Vuoden lopussa piirissä alkoi koko järjestöä koskeva digi-projekti, 

jossa yksi työntekijä aloitti loppusyksystä työnsä piirin alueella. Projektin tarkoitus on kehittää 

valtakunnallista sähköistä tukijärjestelmää ja sen ensimmäinen vaihe on Punaisen Ristin 

vapaaehtoisten verkkosivu OMA Punainen Risti.  

Vuoden lopussa myös panostettiin viestintään, kun piiriin otettiin ensiksi harjoittelijana ja 

myöhemmin määräaikaisena työntekijänä viestintäsuunnittelija. Viestintäsuunnittelijan tehtävä 

oli rakentaa malleja, joiden avulla piiri voi viestiä tehokkaammin sekä tukea osastoja 

viestinnässä. Loppuvuodesta aloitettiin piirin viestintästrategian laatiminen osana laajempaa 

piirikohtaista strategiaa. 

 

1.1. Hallinto  

Piirin hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä kolme (3) kertaa. Puheenjohtajana jatkoi Alpo 

Tanskanen ja varapuheenjohtajana Hannu Kuokkanen. LiitteEstä 1 käyvät ilmi piirin 

luottamushenkilöt ja valiokunnat sekä toimihenkilöt. Piirin vuosikokous pidettiin 22.4. Tuurissa 

ja sinne osallistui 52 virallista edustajaa 19 osastosta.  

 

Järjestön yleiskokous pidettiin Helsingissä 

10.-11.6. Kokoukseen osallistui Länsi-

Suomen piiristä kaksi linja-autollista 

kokousedustajia ja kokousta seuraavia. 

Länsi-Suomen piiri haki paikkaa järjestön 

hallitukseen, mutta tällä kertaa jäimme 

ilman hallituspaikkaa. Valtuustossa piiristä 

on kolme edustajaa. 
Piirin viralliset edustajat vuosikokouksessa 
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1.2. Jäsenet ja osastot 

Osastoissa oli jäseniä vuonna 2017 yhteensä 9 082. (v.2016, 9 404 jäsentä). Koko järjestön 

jäsenmäärä oli yhteensä 80 536 (v.2016, 86 696). Uusia jäseniä liittyi 3 452, joista nuoria (alle 

29) 1 016. Piirin jäsentilastot liitteessä 5. 

 

Tasavallan presidentti myönsi vuonna 2017 Länsi-Suomen piiristä kultaisen ansiomitalin neljälle 

(4), hopeisen ansiomitalin 15 ja pronssisen ansiomitalin 19 osaston vapaaehtoiselle. 

Ansiomitalien saajat liitteessä 4.  

 

1.3. Koulutukset ja Punaisen Ristin tiedotustilaisuudet 

Järjestökoulutuksia pidettiin piirin alueella vuoden 

aikana yhteensä kaksitoista (12), järjestöinfoja 

21, RedNet koulutuksia kaksi (2) ja 

humanitaarisen oikeuden peruskursseja kaksi (2). 

Järjestöpäivät järjestettiin Ähtärin Mesikäm-

menessä 2.-3.9. Osallistujia päivillä oli yhteensä 

150. 

 

1.4. Järjestöprojekti 

Vuoden aikana aloitettiin omarahoitteinen projekti, joka vahvistaa järjestöosaamista piirin 

alueella. Projektin keskeinen tavoite on rakentaa sellainen pysyvä malli, jonka avulla Punaisen 

Ristin Länsi-Suomen piirin osastot saadaan koulutettua järjestöasioihin. Koulutusrunkoina 

käytetään Punaisen Ristin valmiita järjestökoulutuksia, mutta projekti myös arvioi niiden 

soveltuvuuden ja muokkaa koulutuksia tarvittaessa. Projekti tähtää myös tarjoamaan kattavan 

tuen järjestötoimijoille, erityisesti puheenjohtajille ja sihteereille. Projektiin työntekijänä aloitti 

vuoden alussa Minna Laihorinne. Projektin myötä osastojen hallinnollinen tuki parani vuoden 

aikana, kun koulutuksia ja osastovierailuja lisättiin ja alueellisen tuen mallia kehitettiin. 

 

IHL peruskurssi Jyväskylässä 
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2. Valmiustoiminta 

2.1. Punaisen Ristin auttamisvalmius 

Punaisen Ristin Länsi-Suomen piiri varautuu ja vastaa alueellaan auttamisvalmiudesta. Piiri pyrkii 

toteuttamaan kokonaisturvallisuuden yhteistoimintamallia (YTS 2017), joka toimii kehyksenä 

yhdessä tekemiselle, suunnittelulle ja harjoittelulle. Ennakointi kuuluu tärkeänä osana 

varautumistyötä. Näin voidaan vastata tulevaisuuden turvallisuushaasteisiin ja ehkäistä niitä.  

 

Punaisen Ristin auttamisvalmius tarkoittaa sitä, että Suomen Punaisella Ristillä ja sen 

vapaaehtoisilla ovat riittävät resurssit, tiedot ja taidot pelastaa ihmishenkiä, avustaa 

onnettomuuden uhreja sekä tukea onnettomuuden uhrien ja heidän omaistensa selviytymistä 

onnettomuuden tai muiden kriisien aiheuttamista vaikutuksista.  

 

Yhteiskunnan turvallisuusstrategia 2017 on valtioneuvoston periaatepäätös, joka yhtenäistää 

varautumisen kansallisia periaatteita ja ohjaa varautumista. Kokonaisturvallisuuden 

yhteistoimintamalli ohjaa toimintaa erilaisissa häiriötilanteissa.  

 

Yhteiskunnan turvallisuusstrategia (YTS) on laadittu laaja-alaisessa yhteistyössä kaikkien 

toimijoiden näkökulmat huomioiden. Kokonaisturvallisuus tehdään yhdessä viranomaisten, 

elinkeinoelämän, järjestöjen ja kansalaisten yhteistyönä. Tässä mallissa Punaisella Ristillä on 

valmiusjärjestönä merkittävä rooli.  

 

2.2. Kotimaan avustustoiminta 

Suomen Punaisen Ristin kotimaan avulla tarkoitetaan järjestön humanitaarista avustustoimintaa 

äkillisissä onnettomuuksissa ja muissa erityistilanteissa, joiden vaikutukset ovat yksilölle tai 

perheelle kohtuuttomia. Avustustoiminnassa noudatetaan Suomen Punaisen Ristin 

katastrofirahaston sääntöjä ja kotimaan avustustoiminnan ohjeita.  

 

Katastrofirahastosta annettava avustaminen suoritetaan mahdollisimman pian avuntarpeen 

synnyttyä. Avustustilanteet hoidetaan ensihuoltona. Tällainen apu voi olla henkistä tukea, 

ohjausta ja neuvontaa, käytännön apua, talkootyötä ja/tai taloudellista apua. Osastojen 

antaman ensihuollon jälkeen avuntarvitsijat ohjataan viranomaisten palveluiden piiriin.  
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Katastrofirahastosta on vuonna 2017 avustettu 28 erillisessä tehtävässä, joissa on yhteensä 

autettu 76 henkeä. Auttamiseen käytetty katastrofirahaston rahasumma piirimme osalta oli 

toimintavuonna 27 949,57 euroa. 

 

2.3. Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on 52 järjestön verkosto, jonka hälytysryhmät tukevat 

viranomaisia onnettomuuksissa ja muissa kriisitilanteissa. Useimmiten Vapepa hälytetään 

kadonneen ihmisen etsintään, mutta vapaaehtoisia tarvitaan myös esimerkiksi antamaan 

henkistä tukea, ohjaamaan liikennettä ja auttamaan evakuoinneissa. Auttajat toimivat maalla, 

vesialueilla ja ilmassa. 

 

Vapepa-järjestöt toimivat yhdessä, jotta jokaisen järjestön osaaminen pystytään 

hälytystilanteessa hyödyntämään hädässä olevan ihmisen auttamiseksi. Hälytystilanteessa 

Vapepalaiset johtavat omaa toimintaansa. 

 

2.3.1. Yhteistyö viranomaisten kanssa 

Yhteistyö viranomaisten kanssa tiivistyi toimintavuonna edelleen. Syksyllä toteutettiin 

etsintäkursseihin liittyvät kampanjat sekä Sisä-Suomen että Pohjanmaan poliisilaitosten kanssa. 

Poliisilaitokset kutsuivat järjestöjen edustajia suoralla kutsukirjeellä mukaan Vapepan 

koulutuksiin. Keski-Suomessa rekrytoinnin painotus oli pohjoisen Keski-Suomen alueella, 

Pohjanmaalla Suomenselän alueella. Kampanjan tuloksena saatiin perustettua kokonaan uusia 

hälytysryhmiä, sekä vahvistettiin olemassa olevia ryhmiä erityisesti pohjoisen Keski-Suomen 

alueella. 

 

Elokuussa järjestettiin ILMI 2017 harjoitus Kauhavalla. Harjoitus koostui lauantaipäivän 

koulutuksista sekä sunnuntain harjoituksesta, jossa harjoiteltiin mm. tilannekuvan välittämistä 

muihin ILMI-harjoituksiin ja Tuusulaan 

harjoituksen johtoon. ILMI sai positiivisen 

vastaanoton viranomaisten ja järjestöjen 

suunnalta ja harjoituksen operaattorina 

toimineen MPK:n kanssa sovittiin seuraavan 

vastaavan harjoituksen järjestämisestä 2018 

syksyllä. 

 ILMI-harjoitus Kauhavalla. 
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Syksyllä Pohjanmaalla käynnisteltiin yrityksille suunnattu tukikampanja, jonka tarkoituksena oli 

saada suoraa sponsoritukea Vapepan toiminnalle. Joulukuussa Safetor Oy lahjoitti 24 kpl 

PMR/GSM-radiopuhelimia hälytystoiminnan tueksi. Puhelimien jakamisesta alueelle päätetään 

vuoden 2018 aikana. 

 

Vuoden lopulla nousi esiin toivomus maakuntatoimikuntaa tukevien työryhmien perustamisesta. 

Työryhmien ideointia aloitettiin vuoden lopulla. Ajatuksena on, että tärkeimmät työryhmät 

olisivat toiminnassa mahdollisimman pian 2018 alusta eteenpäin. 

 

2.3.2. Hälytystoiminta  

Hälytystilanteissa vapaaehtoisapu osoitti jälleen tarpeellisuutensa ja on myös saanut 

ansaitsemaansa arvostusta hienosti mediassa. Lehdet, radio, sosiaalinen media sekä palautteet 

niin yksittäisiltä kansalaisilta kuin viranomaisiltakin ovat olleet kannustavia. 

 

Länsi-Suomen piirin alueella viranomainen hälytti Vapepan tukitehtäville kaikkiaan 47 kertaa 

(v.2016 18), joista poliisijohtoisia etsintätehtäviä 46 sekä 1 muu auttamistehtävä. Näistä 

hälytyksistä 3 oli valmiushälytyksiä (tehtävään varautuminen). Vapaaehtoistyötunteja syntyi 

kyseisissä hälytystehtävissä 4 802 tuntia (v.2016 3362) tuntia, auttajia tilanteissa oli 490 

(v.2016 367) henkeä. 

 

Hätäkeskuksen välittämistä tehtävistä Pohjanmaalla oli 11 kpl ja Keski-Suomen alueella 36 kpl. 

Vapepan henkilöresurssiraportti liitteessä 6.  

 

2.3.3. Muu Vapepan koulutus ja harjoitustoiminta 

Muu Vapepa-toiminta jatkui koko piirin alueella vilkkaana. Etsinnän ja ensihuollon peruskursseja 

järjestettiin seitsemän (7), maastojohtajakursseja kaksi (2), toimikuntien harjoituksia seitsemän 

(7) ja muita koulutuksia 12 (mm. valmiuspäivystäjien ja Vapepan johtoryhmien koulutuksia). 

Ohto-järjestelmän käyttöönottoon liittyviä koulutuksia ja GPS koulutuksia järjestettiin yhteensä 

kahdeksan (8). 

 

Vapepa toimintaa esiteltiin erilaisilla messuilla tai yleisötilaisuuksissa yhdeksän (9) kertaa ja 

Vapepa Info-tilaisuuksia järjestettiin 16, joista osa eri oppilaitoksissa. 
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Isoja etsintäharjoituksia järjestettiin neljä (4). Lisäksi hälytysryhmät järjestivät useita pienempiä 

erityyppisiä valmiutta kohottavia harjoituksia. Muuhun Vapepa-toimintaan osallistui piirin 

alueella n. 2340 henkeä vuoden aikana. 

 

Valmiuskouluttajatilanne paranee tulevaisuudessa Keski-Suomessa, kouluttajakoulutukseen 

etsintälinjalle ilmoittautuivat Risto Hopponen Viitasaarelta, Juha Vimpari sekä Jari Tuukkanen 

Jyväskylästä. 

 

2.3.4. Maakuntatoimikuntien talous 

Vuoden aikana selkeytettiin Vapepan hälytystehtäviin liittyvää laskutusta. Piirin kirjanpitoon 

maakunnille perustettiin omat projektit, joiden avulla oli mahdollista seurata poliisirahan 

kerääntymistä ja tehdä siten esityksiä rahan käyttämiseksi maakunnittain toiminnan 

tukemiseen.  

 

Viranomainen korvasi 400€ per kokoontumiseen johtanut hälytystehtävä, joka poliisisopimuksen 

mukaisesti käytetään maakuntien Vapepa-toiminnan tukemiseksi. 2017 poliisilaitoksilta 

laskutettuja tehtäviä oli Pohjanmaalla neljä (4) ja Keski-Suomessa 11. 32 hälytystehtävää päättyi 

ennen kuin Vapepan toimintaa ehdittiin käynnistää.  

 

Keski-Suomen maakuntatoimikunta hankki hälytystoiminnan tuotoilla syksyllä kuusi (6) DMR 

radiopuhelinta sekä toistinaseman. 
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3. Ensiaputoiminta 

3.1. Ensiapuryhmätoiminta 

Suomen Punaisella Ristillä on yhteistyösopimus Sosiaali- ja terveysministeriön kanssa 

ensiaputoiminnasta sekä onnettomuus- ja kriisitilanteisiin varautumisesta. Siinä määritellään, 

että Punainen Risti huolehtii terveydenhuoltoviranomaisten apuna toimivien vapaaehtoisten 

ensiapuryhmien kouluttamisesta ja toimintavalmiuden ylläpidosta.  

 

Ensiapuryhmien tietolomakkeiden mukaan, piirissä toimii 39 päivystävää ensiapuryhmää, joissa 

aktiivisia ensiapupäivystäjiä on n. 550. Päivystyksiä oli vuonna 2017 463 ja niissä hoidettiin 

potilaita n. 2200, joista alle 10% lähti jatkohoitoon. Piiri vastasi ensiapupäivystäjien 

vuosittaisista päivystyslupatestauksista toteuttaen niitä 16 paikkakunnalla.  

 

Uusia ensiapuryhmiä saatiin 

koulutettua kaksi (2): Ähtäriin ja 

Evijärvelle. Ensiapuryhmät kokoon-

tuivat itsenäisesti harjoittelemaan 301 

kertaa. Ryhmien ensiapupäivystäjille 

järjestettiin koulutusta seuraavasti: 

ensiapupäivystyksen peruskurssit (4), 

ensiapuryhmien harjoituskurssit (2), 

Autourheilupäivystyskurssi (1). 

 

 

Ensiapuryhmille toteutettiin alueellisesti seuraavanlaisia toimintoja: ensiapuryhmien erilaisia 

tapaamisia/koulutusiltoja (28), Ensiapuryhmien Alue Tourit 2017 (7) sekä joulun alla 

Ensiapuryhmien Glögi-illat (3). Uutena koulutusmuotona toteutettiin piirin oma ryhmänjohtajien 

koulutusviikonloppu. 

 

Piiri teki yhteistyösopimuksen Seinäjoen jalkapallokerhon (SJK) kanssa kaudelle 2017. 

Kotipeleissä (14) Seinäjoen Ea-työntekijät / valmiusryhmäläiset suorittivat ensiapupäivystystä. 

Lisäksi päivystyksinä hoidettiin Palloliiton järjestämät Euro Cupin U-19 pelit Seinäjoella ja 

Vaasassa, sekä Suomen Cupin loppuottelu. 

 

Auttamista on harjoiteltava säännöllisesti 
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Rinnepäivystystoimintaa kehitettiin eteenpäin keskustoimiston ja muutaman piirin yhteistyöllä. 

Länsi-Suomi on yksi näistä piireistä. Piiristämme osallistuttiin kehittämistyöryhmään Tahkolla. 

Länsi-Suomen piirin alueella sopimusrinteitä on 9, joihin sopimus uusitaan vuosittain. Piirimme 

alueella rinnepäivystäjiä on n. 80. Rinnepäivystyksen peruskursseja pidettiin yksi (1) ja 

kertauskursseja kaksi (2). 

 

Piirin alainen valmiusryhmä kouluttautui kaksi (2) kertaa. Toinen koulutusviikonlopuista 

toteutettiin yhteistyössä meripelastusseuran kanssa. Valmiusryhmää täydennettiin muutaman 

poisjäännin vuoksi kahdella jäsenellä. 

 

3.2. Ensiavun ja terveystiedon kouluttajien koulutus 

Keskustoimiston kanssa järjestettiin yhteistyössä yksi valtakunnallinen ETK-täydennyskoulutus, 

Jyväskylässä toukokuussa. Piirissämme jatkuivat myös omat ensiapuopettajien 

koulutustilaisuudet. Toimintavuonna aiheena oli mm. maskeeraus. Lisäksi olimme ottamassa 

oppia helmikuussa Ensiapusymposiumissa Helsingissä. Siellä julkaistiin viralliset 

maallikkoelvytysohjeet.  

 

3.3. Pluspisteet 

Pluspisteet jatkoivat toimintaansa aluetoimistojen yhteydessä. Niiden toiminnat noudattivat 

Punaisen Ristin hyväksyttyä valtakunnallista hiv/aids-ohjelmaa. Molemmissa Pluspisteissä toimii 

pluspistevastaava, jonka työaika on 12 tuntia viikossa. Pluspisteiden vapaaehtoisina toimii 20 

aktiivista hiv/aids peruskurssin käynyttä terveydenhuollon ammattilaista, joista osalla on myös 

seksuaalineuvojan koulutus. 

Päivystykset suoritettiin tiistai-iltaisin aluetoimistoissa. Pluspisteellä asiakkaat saavat neuvontaa 

ja ohjausta henkilökohtaisesti tai puhelimitse hiv-tartuntaan ja seksuaaliterveyteen liittyvissä 

asioista.  Pluspisteillä on myös mahdollisuus nimettömään hiv-testiin.   

Näytteitä otettiin yhteensä Seinäjoen ja Jyväskylän Pluspisteissä 420 kpl (2016, 388 kpl).  

Sukupuolijakaumallisesti testissä kävi enemmän naisia (57%). Riskitapahtumissa / altistuksessa 

suurin osa oli tapahtunut kotimaassa heteroseksin kautta. Tämä suunta noudattaa myös 

valtakunnan yleistä tilastoa, jota Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) ylläpitää. 
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Pluspisteiden käytössä oli INSTI-pikatesti, jossa asiakas saa tuloksen parin minuutin kuluessa. 

Lisäksi testaustoimintaa jalkautettiin pariin oppilaitokseen, yhteistyössä oppilaitoksen 

opiskelijaterveydenhuollon kanssa. Oppilaitoksille on lainattu myös erilaisia opetusvälineitä mm. 

kondomiajokortin suorittamista varten. 

Toiminnan rahoitus tuli STEA:lta (entinen Raha-automaattiyhdistys). Palvelut pluspisteissä ovat 

asiakkaalle ilmaisia.  Toiminnan perusta on ennaltaehkäisevä työnote, jolla pyritään 

vaikuttamaan mm. uusien tartuntojen syntymisen vähenemiseen. Lisäksi toiminnassa tehtiin 

yhteistyötä Päihdetyön ja Festaritoiminnan kanssa. 
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4. Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen 

4.1. Monimuotoinen ystävätoiminta 

Länsi-Suomen piirin alueella ystävätoimintaa toteutettiin erimuodoissaan kaikkiaan 57 

osastossa. Ystävätoiminnan muotoja olivat mm. yksilöystävätoiminta, kerta-/asiointiapu, 

laitosystävätoiminta, erilaiset tapahtumat ja tempaukset, vankilavierailijatoiminta sekä 

teemoittain ja kohderyhmittäin vaihtelevat kerhot ja ryhmät. 

Ystävätoiminnan asiakasryhmissä painotus oli ikäihmisissä, mutta toiminnan piirissä oli 

kaikenikäisiä lapsista, nuorista ja perheistä senioreihin. Monissa osastoissa monimuotoista 

ystävätoimintaa toteutetaan yhteistyössä alueen muiden järjestöjen, kaupungin tai esimerkiksi 

seurakunnan kanssa. Hyvä yhteistyö oman paikkakunnan kotihoidon ja erilaisten 

palveluasumisen yksiköiden kanssa on keskeisessä roolissa. Erilaiset palvelukodit mahdollistavat 

toimintaa esimerkiksi tarjoamalla tilat tai kahvitarjoilun tapahtumiin. Yhteistyö LähiTapiolan 

kanssa jatkui ystävätoiminnan tukemiseksi piirin alueella. Monimuotoista ystävätoimintaa 

esiteltiin erilaisissa seminaareissa, tempauksissa, yritysyhteistyössä sekä sosiaali- ja terveysalan 

opiskelijoille suunnatuissa infoissa.   

4.1.1. Yksilöystävätoiminta 

Yksilöystävätoiminnassa vapaaehtoiset ystävät tapaavat yksinäisiä ihmisiä sovitusti joko 

yksityiskodeissa tai laitoksissa. Ystävävälitys tapahtui pääsääntöisesti osaston nimeämän ja 

tehtävään perehdytetyn ystävävälittäjän toimesta. Isoin osa asiakkaista oli ikäihmisiä, mutta 

joukossa on kaikenikäisiä eritavoin 

yksinäisyyttä kokevia ihmisiä. 

Ystäväpyynnöt tulivat joko suoraan 

ystävää toivovalta itseltään, hänen 

läheiseltään, eri viranomaistahojen 

(kotihoito, kotisairaanhoito) tai 

seurakunnan kautta. Ystävää odottavia 

oli vuoden lopussa n. 600. 

4.1.2. Laitosystävätoiminta 

Osastojen vapaaehtoiset järjestivät vuoden aikana laitoksissa ystävävierailujen lisäksi mm. 

erilaisia toiminnallisia ryhmiä (esim. käsityökerho, kaikille avoimet ystäväkahvilat, askartelukerho 

Ystävätoiminnan kehittämisprojektin loppuseminaari: Teija Matalamäki 
(vas.), Anne Pälve, Tero Hintsa, Meeri Jaatinen ja Erja Salmela 
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kehitysvammaisten palveluyksikössä), viriketoimintaa, tapahtumia (esim. tansseja, joulujuhlia, 

taideapteekkitoimintaa) ja avustivat ulkoilussa. 

4.1.3. Ryhmätoiminnat 

Erilaisia toiminnallisia ryhmiä ja ystäväkerhoja toimii n. 40 osastossa. Ryhmien kokoonpanot 

vaihtelevat kaikille avoimista ystäväryhmistä ja kerhoista selkeästi toiminnallisesti rajattuihin 

ryhmiin. Esimerkkejä piirin alueella toimivista kerhoista ovat esim. Kultaisen iän kerhot, Terho-

kerhot, nuorten hengailu-illat, miehille suunnattu ”Kokeneet konkarit” -ryhmä, naisten 

käsityökerho ”Lykky-leidit” ja kahvikammarit. 

4.1.4. Vankilavierailijatoiminta 

Vaasan vankilassa toiminta jatkui vireänä. Vierailut toteutuivat suunnitellusti ryhmätapaamisina 

joka toinen viikko päätalolla (2 ryhmää) ja avolla (1 ryhmä). Lisäksi vankilassa järjestettiin 

elokuvakerhotoimintaa läpi vuoden. Keväällä 2017 järjestettiin koulutus: ”Toisenlainen 

todellisuus”. Koulutus toteutui kolmena päivänä ja aiheina oli mm. kriisin, häpeän ja syyllisyyden 

käsitteleminen. Vankilavierailijoita oli toiminnassa mukana 15 vapaaehtoista, joista yksi jäi pois 

toiminnasta syksyllä. Ryhmätapaamisia oli vuoden aikana 58, joissa oli osallistujia yhteensä 542. 

Elokuvakerhoon osallistui vuoden aikana yhteensä 350 vankia. Vankilavierailijakokouksia 

pidettiin kaksi (2); keväällä ja syksyllä.  

Laukaan vankilassa toiminta käynnistyi vuoden 2015 alussa. Toimintavuosi oli haasteellinen 

vierailijoiden vähäisen määrän vuoksi. Vierailijoita oli vuoden aikana mukana kolme (3) 

vapaaehtoista. Vierailuja järjestettiin yhteensä kuusi (6) ja niihin osallistui 31 vankia. 

Vankilavierailijoiden kanssa tavattiin toiminnan suunnittelun ja kokemusten vaihdon merkeissä 

syksyllä Jyväskylässä. Vankilavierailijakokousia pidettiin Laukaan vankilassa kaksi (2).  

Valtakunnallisille vankilavierailijapäiville Hämeenlinnassa 1.-2.12. osallistui vankilavierailijoita 

Vaasasta ja Laukaasta sekä piiritoimistolta sosiaalipalveluiden asiantuntija yhdessä opiskelijan 

kanssa. 

 

4.2. Koulutustoiminta 

Koulutuksia on järjestetty Länsi-Suomen piirin alueella yhteistyössä Ystävätoiminnan alueellisen 

tuen kehittämisprojektin kanssa 10 ystävätoiminnan peruskurssia (neljä peruuntui, 

toteutuneissa yhteensä 63 osallistujaa) ja 33 ystävätoiminnan lyhytkurssia (neljä peruuntui, 
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toteutuneissa yhteensä 290 osallistujaa). Ystävävälittäjäperehdytyksiä pidettiin viisi (5) ja uusia 

ystävävälittäjiä aloitti seitsemän (7), laitosystävätoiminnan koulutuksia oli viisi (5), joissa oli 

yhteensä 49 osallistujaa. Uutena koulutuksena käynnistyi Haastavat tilanteet ystävätoiminnassa 

koulutus, joita pidettiin piirin alueella viisi (5) ja niissä oli yhteensä 86 osallistujaa. Terhonkerhon 

ohjaajakoulutuksia järjestettiin yksi (1), jossa oli yhteensä 12 osallistujaa. 

Sosiaalipalvelukouluttajia ja eläkevalmentajia osallistui runsaasti valtakunnallisille 

kouluttajapäiville Jyväskylässä. Syksyllä järjestettiin kouluttajille koulutus- ja virkistyspäivät 

Laukaan Peurungassa, joihin osallistui kymmenen (10) kouluttajaa. 

 

4.3.Vapaaehtoisten osaamisen kehittäminen ja jaksamisen tukeminen  

Keväällä järjestettiin kaksi (2) ystävätoiminnan kevätjuhlaa, jotka pidettiin Petäjävedellä (122 

osallistujaa) ja Seinäjoella (127 osallistujaa).  

Keväällä järjestettiin kaikille ystävätoiminnan vapaaehtoisille avoimia alueellisia voimavarailtoja 

ja syksyn voimavaraillat suunnattiin erityisesti ystävävälittäjille ja ystävätoiminnan 

vastuuvapaaehtoisille. 

Osastojen ystävätoiminnan ryhmiä ja vastuuvapaaehtoisia tavattiin osastokäynneillä. Lisäksi 

heille järjestettiin koulutusta, erilaisia teemaluentoja ja tarvittaessa työnohjausta sekä 

avustettiin mainosten ja tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa.  

 

4.4. Ystävänpäiväkampanja 

Punaisen Ristin paikallisosastojen vapaaehtoiset järjestivät ystävänpäivän tapahtumia ahkerasti 

ympäri piiriä. Tapahtumat ovat piristäneet monien ihmisten päivää. Osastojen vapaaehtoiset 

esittelivät tapahtumissa ystävätoimintaa kauppojen auloissa, kävivät palvelutaloissa, lähettivät 

ystävänpäivän kortteja ja järjestivät erilaisia musiikkitilaisuuksia. Yli 30 osastoa Länsi-Suomen 

piiristä osallistui Ystävänpäivän tapahtumien järjestämiseen. 
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4.5. Hyvä Joulumieli -kampanja 

Hyvä Joulumieli-kampanja järjestettiin 21. kerran. Länsi-Suomen 

piirin alueella jaettiin 2000 Hyvä Joulumieli -lahjakorttia. Hyvä 

Joulumieli -korttien jakamiseen osallistui 65 osastoa. 

Keräyksen avauspäivänä 23.11. järjestettiin Torikeskuksessa 

Seinäjoella avajaistapahtuma. Tapahtumassa oli jouluista 

musiikkia, tietoa keräyksestä, Nallesairaala, Reddie-koira 

jakamassa karkkia ja ilmapalloja sekä tarjoilua. Tapahtuma sai 

runsaasti julkisuutta paikallisessa mediassa.  

 

4.6. Täyttä elämää eläkkeellä -valmennukset 

Täyttä elämää eläkkeellä -valmennukset vakiinnuttivat paikkaansa vuoden aikana. Hanke jatkui 

keskustoimiston koordinoimana toimintavuoden loppuun, mutta syksystä lähtien panostettiin 

erityisesti toiminnan juurruttamiseen osaksi piirin toimintaa. Kaikille avoimia yleisövalmennuksia 

pidettiin vuoden aikana yhteensä kahdeksan (8); Saarijärvellä, Jyväskylässä ja Vaasassa. Lisäksi 

piirin alueella pidettiin yksi (1) yritysyhteistyövalmennus Vaasassa. Länsi-Suomen piirin alueelle 

koulutettiin uusia Täyttä elämää eläkkeellä-valmentajia kaksi (2).  

Vuoden lopussa aktiivisia valmentajia piirin alueella oli yhteensä kahdeksan (8). Kokemukset 

valmennuksista ovat olleet erittäin positiivisia niin valmentajilla kuin osallistujillakin. 

Valmennuksessa keskitytään eläkkeelle siirtymiseen liittyvien muutosten käsittelemiseen ja 

itselle tärkeisiin asioihin ja arvoihin. Lisäksi valmennuksessa annetaan työkaluja hyvinvoinnin – 

erityisesti mielen hyvinvoinnin – edistämiseen sekä sosiaalisten verkostojen ja uuden 

merkityksellisen elämänsisällön löytämiseen. Uusi hyvää mieltä tuottava elämänsisältö ja 

ihmissuhteet voivat löytyä vaikka vapaaehtoistoiminnan parista. Eläkkeelle siirtyvillä on osana 

valmennusta mahdollisuus saada tietoa Punaisen Ristin vapaaehtoistoiminnasta ja halutessaan 

tutustua siihen käytännössä. 

 

4.7. Yhteistyö 

Vuoden aikana sosiaalipalveluiden asiantuntija osallistui kahden Ikä Sote-työryhmän 

työskentelyyn Etelä-Pohjanmaalla. Keski-Pohjanmaalla käytiin neuvotteluja SOITEn kanssa 

Nallesairaalaan on tuotu uusi potilas 
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alueellisen ystävätoiminnan yhteistyösopimuksen saamiseksi. Joulukuun loppupuolella sopimus 

saatiin allekirjoitettua ja sen tuella on mahdollisuus palkata ystävätoiminnan aluetyöntekijä 

Keski-Pohjanmaan alueelle vuoden 2018 alusta. 

Opiskelijoita on vuoden aikana ollut sosiaalipalveluissa harjoittelussa sekä piiritoimistolla että 

laitosystävätoiminnassa. SEAMK:ssa pidettiin keväällä ja syksyllä sairaanhoitaja- ja 

terveydenhoitajaopiskelijoille infoa ystävätoiminnasta. 

Lähitapiolan kanssa jatkettiin yhteistyötä ystävänpäivätapahtumissa. Keskimaa teki merkittävän 

lahjoituksen loppuvuodesta Länsi-Suomen piirin ystävätoiminnan kautta yksinäisten vanhusten 

tueksi Keski-Suomen alueella. Lahjoituksen turvin hankittiin joululahja 500:lle ikäihmiselle. 

Osastojen vapaaehtoiset toimittivat lahjoitukset joulutervehdysten kera perille. Lahjat 

vastaanotettiin osastoissa ilolla. Lahjoja saaneiden ikäihmisten palaute oli pysäyttävää ja 

liikuttavaa.  

Lahjoituksen ja Keskimaan Ilo auttaa-kampanjan myötä saatiin konkreettisen avun lisäksi paljon 

myönteistä näkyvyyttä ja mainosta Punaisen Ristin ystävätoiminnalle eri medioissa. 

Säästöpankki Optia lahjoitti Jyväskylän alueen osastoille (Jyväskylän, Kuokkalan, Palokan ja 

Korpilahden osastot) rahalahjoituksen ystävätoiminnan tueksi. Yhteistyössä osastojen kanssa 

lahjoituksella päädyttiin järjestämään vapaaehtoisten kiitosjuhla ja ystävätoiminnan syysstartti 

Jyväskylässä 20.9. Juhlassa oli esiintymässä lauluyhtye Harput ja standup-koomikko Mikko 

Vaismaa. Punaisen Ristin delegaatti Kati Partanen kertoi työstään Punaisen Ristin 

kansainvälisissä tehtävissä.  

 

4.8. Hyvä elämä, hyvä mieli Saarijärvellä 

Hanke on tehnyt laajasti yhteistyötä eri toimijoiden kanssa ja vuodenvaihteessa 

yhteistyö/viestintäverkostossa oli n. 40 eri paikallista/alueellista toimijaa, järjestöjä, kyliä, 

hankkeita ja muita toimijoita. Hanke on toiminut Saarijärven kumppanuuspöydän 

koollekutsujana yhdessä Saarikan varhaisen tuen kanssa. Lisäksi vuoden aikana osallistuttiin 

muihin yhteistyötapaamisiin (Saarijärven – Viitasaaren pyöreä pöytä, Palvelutori 

esiselvityshanke). Hanke on toiminut aktiivisena osallistujana Saarijärven Voimaa vanhuuteen 

terveysliikuntaohjelmassa tukien vapaaehtoisia ja kouluttaen ulkoiluystäviä.  
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Hankkeessa tehtiin tukea ja vapaaehtoispalveluja- opas ja Vapaaehtoiseksi Saarijärvellä -opas, 

joilla helpotetaan vapaaehtoistoimintojen löytämistä niin palveluja tarvitseville kuin 

vapaaehtoistoimintaan mukaan haluaville. 

Koulutuksia järjestettiin yksin ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa Täyttä elämää 

eläkkeellä valmennuksia kaksi, ystävätoiminnan lyhytkurssi, ulkoiluystäväksi iäkkäälle-koulutus, 

kyläturvallisuuskoulutus, järjestökoulutus yhdistyksille sekä Terhokerho-ohjaajien koulutus. 

Keski-Suomen muistiyhdistyksen kanssa yhteistyössä järjestettiin Muistikaverikoulutus.  

Hanke järjesti keväällä Hyvä elämä – hyvä mieli -tapahtuman sekä syksyllä suosituksi 

osoittautuneen Hyvä elämä – Hyvä mieli-retken Serlachius-museoihin. 

Kyliä tuettiin mm. toteuttamalla kyläiltoja ja kyläkyselyitä.  Terhokerhoja toimi kolmella kylällä 

naapuriapu-/kylänaputoimintaa toteutettiin kahdella kylällä.  

Alkuvuodesta saatiin loppuun Palvelut kämmenellä -tablettitietokoneen käyttöpilotti, johon 

osallistui n. 20 henkilöä. Ikäihmisten tietotekniikan osaamista tuettiin myös tabletti ja 

älykännykkä tutuksi -opastuksella sekä kirjastossa toteutettavalla ATK-vertaisohjauksella. 

Vanhustenviikolla vapaaehtoiset asensivat 112-sovelluksia ikääntyneiden puhelimiin. 

 

4.9. Omaishoitajien tukitoiminta 

STEA:n (entinen Raha-automaattiyhdistys) rahoittama omaishoitajien tukitoiminta on Punaisen 

Ristin valtakunnallinen toimintamuoto, jota toteutetaan seitsemässä (7) piirissä.  

Toimintavuoden aikana Länsi-Suomen piirin alueella omaishoitajien tukitoiminnassa oli mukana 

kaksitoista (12) osastoa: Ilmajoki, Joutsa, Karstula, Kaustinen, Kivijärvi, Konnevesi, Laukaa, 

Saarijärvi, Uurainen, Vimpeli, Ähtäri ja Äänekoski. Piirin alueella seitsemässä (7) osastossa 

kokoontui säännöllisesti vapaaehtoisten ohjaama omaishoitajien vertaistukiryhmä. Jokaisen 

osaston ryhmä kokoontui keskimäärin kymmenen (10) kertaa vuoden aikana ja ryhmissä kävi 

yhteensä 410 omaishoitajaa (94 eri omaishoitajaa, joista naisia 76 ja miehiä 18). Ryhmien 

sisällöt olivat koulutuksellisia (mm. auttajakurssi ja muistisairaudet) ja virkistyksellisiä (mm. 

retket lähialueille) sekä vertaistuellista keskustelua. 
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Ryhmätoimintojen lisäksi 

omaishoitajille tarjottiin koulutus- 

ja virkistystoimintaa. Jokaisessa 

vertaistukiryhmässä sekä lisäksi 

myös kahdessa muussa osastossa 

(Äänekoski ja Ilmajoki) järjestettiin 

virkistystoimintaa. Virkistyksellisiä 

tilaisuuksia oli yhteensä 14 ja 

näihin virkistystoimintoihin 

osallistui yhteensä 149 

omaishoitajaa.   

 

Omaishoitajille järjestettiin piirin alueella seitsemän (7) koulutusta ja näihin osallistui 39 

omaishoitajaa. Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa järjestettiin viisi (5) eri 

virkistys/koulutustilaisuutta ja näihin osallistui yhteensä 228 omaishoitajaa. Piirin alueella 

järjestettiin hyvinvointipäivät (Peurungassa, Laukaassa), johon osallistui 20 omaishoitajaa. Länsi-

Suomen piirin alueen omaishoitajien tukitoiminnan järjestämään toimintaan osallistui vuoden 

aikana yhteensä 530 omaishoitajaa. 

Länsi-Suomen piirin omaishoitajien tukitoiminnassa oli vuonna 2017 säännöllisesti mukana 25 

vapaaehtoista. Heistä kaksi (2) osallistui koulutuksiin ja neljä (4) virkistyspäivään.  

Vapaaehtoisten kiitos- ja kutsuseminaari pidettiin elokuussa Tallinnan risteilyllä. Risteilyllä oli 

mukana 95 vapaaehtoista, joista yhdeksän (9) oli Länsi-Suomen piiristä. 

 

4.10. Terveyspistetoiminta  

Suomen Punaisen Ristin terveyspistetoiminta on hyvinvointi- ja terveyslinjauksen mukaista 

toimintaa, jota toteutetaan osaston toimintana vapaaehtoisvoimin. Terveyspisteet tarjoavat 

pääasiallisesti vapaaehtoisia, maksuttomia terveyspalveluita, kuten ohjausta, tukea, neuvontaa, 

verenpaineen mittausta ja henkistä tukea. Terveyspisteessä ei hoideta asiakkaita, vaan heidät 

ohjataan tarvittaessa hoitoon omaan terveyskeskukseen tai omalle lääkärille. Terveyspisteitä 

löytyy Länsi-Suomen piiristä seitsemän (7). Terveyspisteiden toimintoja vuoden aikana oli 

Raimo Vakkuri puhui hyvinvointipäivillä henkisestä jaksamisesta omaishoitajan 
työssä ja arjessa. 
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koulutuspäivät Helsingissä (1) ja terveyspistetapaamiset (5). Länsi-Suomen piirin alueelle 

perustettiin kaksi (2) uutta terveyspistettä, Hankasalmelle ja Jyväskylään. 

 

4.11. Päihdetyö  

Punaisen Risti tekee ennaltaehkäisevää päihdetyötä, jossa toimintaan osallistuvat tunnistavat 

päihteiden käytön haitalliset vaikutukset ja osaavat edistää terveyttä tukevia valintoja omassa 

toimintaympäristössään. Tietoisuuden kasvu vähentää kokeilukäyttöä, rohkaisee ottamaan 

puheeksi päihteiden käytön lähiyhteisössä, vähentää päihdehaittoja ja ohjaa hakemaan 

tarvittaessa tukea päihteiden käytön lopettamiseen tai vähentämiseen.  

Piirimme alueella päihdetyön toimintoja vuonna 2017 oli seuraavasti: varhaisen puuttumisen 

kursseja yksi (1), päihdeneuvojakursseja yksi (1) sekä päihdetyön toimintaryhmiä kaksi 

(Seinäjoella ja Jyväskylässä). 

 

4.11. Psykososiaalinen tuki 

Henkisen tuen koulutuksia piirin alueella järjestettiin neljä (4). Vuoden aikana koulutettiin piirin 

alueelle myös neljä (4) uutta henkisen tuen kouluttajaa, jotka aloittavat kouluttamisen 

seuraavan vuoden aikana. 

Psykososiaalista tukea vietiin aktiivisesti myös muihin toimintaryhmiin koulutuksen sekä 

erilaisten purkukeskustelujen muodossa.  
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5. Nuorisotoiminta 

5.1. Nuorisotoiminta (0-29v) 

Nuorten roolin vahvistaminen järjestön toimijoina jatkui kantavana teemana vuonna 2017. 

Tiedon jakaminen ja toiminnan näkyvyys korostuivat tekemisessä.  

Piirin tasolla toiminnan uusien toimintamallien kehittäminen jatkui varsinkin syksyn aikana, 

jolloin painopisteenä on tulevan vuoden suunnittelu ja kokonaiskuvan rakentaminen nuorien 

toimijoiden näkökulmasta. Punaisen Ristin toiminnan kehittäminen nuoria mukaansa kutsuvaksi 

sen kaikilla organisaatiotasoilla oli vuoden tärkeimpiä oivalluksia ja tulevaisuuden painopisteitä. 

Tämän seurauksena syksyn aikana tehtiin myös hankehakemus lisäresurssien saamiseksi 

nuorisotoimintaa varten.  

 

5.2. Nuorisovaliokunta 

Nuorisovaliokunta toimi aktiivisesti koko vuoden ajan. Keväällä valiokuntaan kuului yhdeksän (9) 

nuorta vapaaehtoista ja syksystä eteenpäin kahdeksan (8). Valiokunnan jäsenet koostuivat eri 

puolilla piiriä toimivista vapaaehtoisista. Valiokunta toimii tällä kokoonpanolla vuoden 2018 

loppuun.  

Valiokunta kokousti vuoden aikana 1-2 kertaa kuukaudessa. Kokousmenetelmät vaihtelivat 

viikonlopun kestävistä koulutus- ja kokoustapaamisista Skype kokouksiin.  

Vuoden aikana jatkettiin yhteistyön kehittämistä Lapin piirin nuorisovaliokunnan kanssa. 

Yhteistyön kautta toteutettiin yhteinen opintomatka Italiaan. Yhteistyötä jatketaan ja 

seuraavana tavoitteena on yhteisen kansainvälisen leirin järjestäminen Suomessa. 

Valiokunnan työskentelyn tavoitteena oli 

ideoida ja toteuttaa piirin tason toimintaa 

nuorille sekä tukea nuorisotoiminnan 

suunnittelijaa kehittämään 

kokonaisvaltaisesti nuorisotoimintaa sekä 

vahvistaa nuorten asemaa toimijoina kaikki 

toimialat poikkileikkaavasti.  

 
Erika Karsinen kouluttamassa nuoria 
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5.3. Oppilaitosyhteistyö 

Oppilaitosyhteistyötä tehtiin vuoden aikana osastojen ja piirin yhteistyönä.  Yhteistyönmuotoina 

olivat erilaisten oppituntien pitäminen sekä toiminnan esittely eri muodoissa. Tällä tavoin 

yhteistyötä toteutettiin kahdeksan (8) osaston alueella (Kristiinankaupunki, Pihtiputaa, 

Viitasaari, Toholampi, Kannus, Kivijärvi, Muurame, Laukaa). Nuorisotoiminnassa oli vuoden 

aikana yksi (1) sosionomi Amk opiskelija harjoittelussa.  

Nälkäpäivänä piiristä tuettiin osastoja huomioimaan entistä paremmin alueelliset koulut osana 

viikon tapahtumia. Lisäksi nuoriso- ja monikulttuurisuustoiminnan puitteissa toteutettiin yksi (1) 

sosionomi Amk opinnäytetyö aiheella Perehdytysopas Punaisen Ristin vastaanottokeskuksissa 

toimiville vapaaehtoisille. 

5.4. Leiritoiminta 

Piirin perinteinen kesäleiri järjestettiin Kessulassa Alavudella heinäkuussa. Leirille osallistui 

yhteensä liki sata (100) leiriläistä ja vapaaehtoista ohjaajaa. Tänä vuonna leiriläisinä oli myös 

kymmenen (10) lasta sekä kaksi (2) aikuista turvapaikanhankijaa ohjaajina. Monipuoliseen 

ohjelmaan kuului niin ensiapua, metsässä yöpymistä, kuin leikkejä sekä pelastustoimen esittelyä. 

Leirin suunnittelu oli koko vuoden kestävä prosessi. Leirin henkilökunta kokoontui viikonlopun 

verran kouluttautumaan sekä suunnittelemaan leiriä toukokuussa. Leiripomot kokoustivat tämän 

lisäksi useamman kerran. Syksyllä järjestettiin leirin palaute- ja jatkokehittämisilta koko 

henkilökunnalle.  

5.5. Opintomatka 

Piirin leirillä toimineiden vapaaehtoisten kanssa suunniteltiin ja toteutettiin opintomatka Viroon 

toukokuussa. Opintomatkaan saatiin rahallista tukea Folke Bernadotte säätiöltä. Opintomatkalla 

tutustuttiin Italian Punaisen Ristin nuorten toimintaa sekä pohdittiin Länsi-Suomen piirin 

nuorisotoiminnan nykytilannetta sekä tulevaisuutta. Opintomatkalle osallistui neljätoista (14) 

vapaaehtoista sekä nuorisotoiminnan suunnittelija. 

 

5.6. Muu nuorisotoiminta 

Vuoden aikana koulutettiin yksi (1) uusi nuorisokouluttaja. Nuorisotoiminnan kehittämisen ja 

käynnistämisen osin oltiin vuoden aikana yhteydessä kolmannekseen piirin osastoista. Osastot 

kohdattiin heidän kanssaan erikseen järjestettyjen tapaamisten puitteissa. Nuorten 

ryhmätoiminta käynnistettiin piirin tukemana kahdessa (2) osastossa, Jyväskylässä ja Laukaassa.  
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Nuorisovaliokunta asetti piiriin neljästä (4) vapaaehtoisesta koostuvan 

leiriohjeistustoimikunnan, jonka tehtävänä oli laatia piirille kirjallinen leiriohjeistus. 

Leiriohjeistuksen tavoitteena oli linjata kaikkia piirin sisällä toteutuvia lasten- ja nuorten leirejä. 

Näkökulmana muun muassa turvallisuus ja tasapuolisuus. Ohjeistus testattiin vuoden 2017 

leirillä.  

Yhteistyöhön panostaminen korostui vuoden aikana niin piirin, kuin valtakunnan tasolla. 

Nuorisotoiminnan mieltäminen osaksi kaikkea järjestön toimintaa vahvistui merkittävästi tämän 

seurauksena. Nuorisotoiminnan suunnittelija olikin osana sekä piirin sosiaalipalvelu- että 

ohjelmatiimiä. Lisäksi aktiivinen yhteistyö valtakunnan tasolla korostui kolmen (3) piirin kanssa. 

Nuorisotoiminnan suunnittelijoiden kesken tavattiin kolmesti (3) vuoden aikana. Tapaamisilla 

jaettiin piirien kokemuksia ja kokonaisuutta työstä. Näitä piirejä olivat Häme, HUP sekä Lappi.  
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6. Monikultturisuustoiminta 

6.1 Osastotoiminta ja toiminnan esittely piirin alueella 

Monikulttuurinen toiminta oli piirin alueella esillä useissa yleisluontoisissa tapahtumissa, kuten 

Jyväskylässä yliopiston Kehitysyhteistyö-messuilla, jossa houkuteltiin mukaan uusia 

vapaaehtoisia. Kiinnostuneiden yhteystiedot tallennettiin ja heille pidettiin uusien ilta. Illassa 

esiteltiin monipuolisesti Jyväskylän osaston toimintaa.  

 

Edellisen vuoden tapaan maahanmuuttajille erityisesti suunnattu läksykerhotoiminta, 

Läksyhelppi, tuntui edelleen kiinnostavan vapaaehtoisia. Syksyn aikana toimintaa yritettiin 

käynnistää Äänekoskella, mutta koulutus jouduttiin perumaan. Uusi koulutus järjestetään 

vuonna 2018. Myös toimintaa aloitettiin suunnittelutapaamisilla Seinäjoella jo vuoden 2017 

aikana, mutta itse koulutus on sovittu vuodelle 2018.   

 

Vapaaehtoisten tukemiseksi järjestettiin useita voimavarailtoja. Teemana oli erityisesti henkinen 

tuki, sillä vastaanottokeskuksissa tapahtuva pitkäaikainen vapaaehtoistyö vaatii vapaaehtoisilta 

paljon. 

 

6.2. Järjestetyt koulutukset 

Osastoihin on syntynyt tarvetta monikulttuuriselle ystävävälitykselle, johon piirissä onkin 

vastattu järjestämällä koulutuksia. Piirin monikulttuurisuustoiminnan suunnittelija, 

ystävätoiminnan kehittämisprojektin työntekijät sekä vapaaehtoiset kouluttajat kouluttivat 

Tulijan tukena –koulutusta yhteensä yhdeksän (9) kertaa. Koulutukset on pidetty Joutsassa, 

Jyväskylässä, Kauhavalla, Lappajärvellä, Petäjävedellä, ja Vaasassa sekä Seinäjoella kahdesti. 

Lisäksi Jyväskylässä, Petäjävedellä ja Saarijärvellä on pidetty Ystäväperhe-koulutuksia, yhteensä 

kolme (3) kertaa. Teemaan liittyen Jyväskylän yliopistolla VOK:n harjoitteluaan suorittavia 

opiskelijoita on koulutettu yhteensä neljä (4) kertaa. 

Piirin alueella koulutettiin lisäksi kaksi (2) uutta vapaaehtoista monikulttuurisuustoiminnan 

kouluttajaa marraskuun koulutuksessa.  
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6.3. Järjestetyt osastotoiminnan koulutukset ja kouluttajatoiminta 

Piirin alueella koulutettiin edellisenä vuonna kaksi (2) uutta vapaaehtoista 

monikulttuurisuustoiminnan kouluttajaa, jotka kumpikin suorittivat näyttönsä hyväksytysti 

toimintavuoden aikana. Piirin monikulttuurisuustoiminnan suunnittelija sekä vapaaehtoiset 

kouluttajat kouluttivat Tulijan tukena -, Ystäväperhe- sekä Läksyhelppi-koulutuksia. 

 

6.4. Rasisminvastainen toiminta ja asennevaikuttaminen 

Rasisminvastaisella viikolla piirissämme isoin tapahtuma oli Jyväskylässä, jossa järjestettiin 

yhteistyössä seminaari Jyväskylän monikulttuurisen nuorisotoimen kanssa Veturitalleilla. 

Rasisminvastaisella viikolla viikolla Ennakkoluuloton edelläkävijä –tunnustus jaettiin piirissämme 

Kyyjärven kunnalle, joka on näyttänyt vuoden aikana pienen kunnan vastaanottavaista 

asennetta paikkakunnalla asuvia turvapaikanhakijoita sekä kuntapaikan saaneita kohtaan.  

Osastojen toiminta tällä viikolla oli melko hiljaista eikä osastoissa järjestetty suurempia 

tapahtumia. 

 

Asennekasvatusta on tehty kouluissa pakolaisteltan avulla Seinäjoella (toukokuu) ja Toivakassa 

(loka-marraskuun vaihde). Toivakassa mukana yhteistyössä oli paikallinen 4H. Lisäksi mukaan 

saatiin myös jyväskyläläinen delegaatti Kati Partanen. Seinäjoella Pakolaisteltta oli esillä kaksi 

päivää Seinäjoen lukiolla. 

 

Jyväskylässä Veturitalleilla järjestettiin monikulttuurisen nuorisotoiminnan puitteissa Suomi 100 

itsenäisyyspäivän etkot 5.12, joissa piiri oli mukana.  

 

Rasismiin puuttumisen treenikehä -koulutusta järjestettiin yksi (1 kpl) piirin alueella Seinäjoen 

kaupungin nuorisotoiminnan ohjaajille 15.5.. Koulutus oli avoin myös muille, mutta osallistujia 

muualta ei tullut. 

 

6.5. Verkostoyhteistyö 

Järjestöjen kotoutumistarjotin on ollut edelleen toimintavuoden aikana vilkkaassa käytössä piirin 

alueella (otettu käyttöön 2016). Valtakunnallisesti erityisesti Lapin piiri sekä Länsi-Suomen piiri 

ovat saaneet myös monikulttuurisuustoiminnan toimialatapaamisissa huomiota tarjottimen 

erinomaisesta hyödyntämisestä. Tarjottimen avulla haarukoidaan, jäsennetään ja luodaan 
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järjestöverkostoyhteistyötä paikallisesti ja valtakunnallisestikin, kotoutumisen teeman alla. 

Järjestöverkostoja on pidetty vuoden aikana yhteensä seitsemän (7) kertaa.  

 

Lisäksi Äänekoskella järjestettiin edellä mainittua mallia noudattaen järjestöverkosto-

tapaaminen ilman monikulttuurisuustoiminnan työntekijää 5.9. Paikalla kunnan työntekijöistä 

olivat kotoutumisen palveluohjaaja sekä vapaa-aikatoiminnan ohjaajat.   

 

Piirin alueella valmistui opinnäytetyönä kotoutumisen palveluihin ohjaamisen opas 

monikulttuurista työtä tekeville vapaaehtoisille, erityisesti ystävävälittäjille. Opas löytyy 

sähköisenä ja piirin alueen vapaaehtoiset ovat olleet mukana työstämisessä. 

 

Työntekijä oli toimintavuoden aikana mukana uudistamassa valtakunnallista 

kouluttajakoulutuskokonaisuutta monikulttuurisen koulutuksen osalta. Työntekijä vieraili 

Göteborgissa European Integration Networkin järjestämällä opintomatkalla keskustoimiston 

työntekijän estyessä, ja tutustui kotouttamista tukeviin malleihin. 
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7. Keräykset 

 

7.1.Nälkäpäivä 

Nälkäpäivä on Suomen Punaisen Ristin suurin vuosittainen keräys, joka toimintavuonna 

järjestettiin 14.-16.9. 

Nälkäpäivänä kerätään varoja Punaisen Ristin katastrofirahastoon. Sinne tallennetuilla varoilla 

voidaan auttaa siellä, missä milloinkin hätä on suurin. Avustusvaroja käytetään auttamiseen niin 

kotimaassa kuin ulkomailla. 

Kotimaassa hätäapua käytetään muun muassa tulipaloissa ja äkillisissä onnettomuuksissa. 

Vuonna 2017 katastrofirahastosta sai apua Länsi-Suomen piirissä 28 tapauksessa 76 henkilöä, 

rahallinen apu katastrofirahastosta oli 27 949,57 €. (n.20% vuoden 2016 piirin Nälkäpäiväkeräys 

tuloksesta). 

Valtakunnallinen keräystulos oli 2 392 336,32 euroa. Tulos on ollut laskusuuntainen niin 

valtakunnallisesti kuin Länsi-Suomen piirissäkin, keräystulos oli edellistä vuotta pienempi, kun 

lopullinen summa oli 138 768,04 euroa (v 2016, 171 708,30 €). Mukana keräyksessä oli 59 

osastoa. 

 

7.2. Muut keräykset 

7.2.1. Hyväpäivä -keräys 

Hyväpäivä-keräyksellä tuetaan Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaa kotimaassa. Keräyksellä 

tuetaan ystävätoiminnan, ensiapuryhmätoiminnan ja terveyspisteiden kehittämistä 

osastoissamme. Hyväpäiväkeräykseen tulos oli piirissä 2995,64 € (valtakunnallinen tulos oli 

2 785 859 €, josta suurin osa oli suoria lahjoituksia katastrofirahastoon).  

7.2.2. Pysäytä nälkä -keräys 

Pysäytä nälkä keräys järjestettiin Itä-Afrikassa ja Jemenissä riehuneiden tautien ja nälänhädän 

taltuttamiseksi. Pitkään jatkunut kuivuus ja konfliktit veivät ihmisiltä sadon, karjan ja 

toimeentulon. Moni joutui pakenemaan kotoaan, kun ruoka ja puhdas vesi loppuivat. Ihmisiä 

kuoli nälkään ja likaisen veden levittämiin tauteihin. Eniten kärsivät lapset. Pysäytä nälkä 

keräyksen tulos oli piirin alueella 4 618,97 € (valtakunnallinen tulos: 336 148 €). 
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8. SPR Kirppis 

Länsi-Suomen piirin alueella oli toimintavuonna 13 kirppistä. Kirppisten toimialapäällikköjä on 

yhteensä kolme (3) ja heidän työpisteensä ovat Jyväskylän Kirrissä, Kokkolassa ja Seinäjoella. 

Lapualle avattiin uusi SPR Kirppis syksyllä. 

SPR-kirppisten toiminta perustuu lahjoitustavaran myyntiin. Kierrätys on vakiintunut tapa ja 

lahjoitustavaraa tulee vuosittain niin paljon, että toimintaa voidaan pyörittää. Päivittäistyö 

koostuu tavaran vastaanottamisesta, lajittelusta, hinnoittelusta ja asiakaspalvelusta. Lisäksi 

Kirppiksillä on oma logistiikka, joka mahdollistaa asiakkaille täyden palvelun toimittamalla tavarat 

kotiin asti tai noutamalla lahjoitustavaraa kotiovelta. Syksyllä perustettiin SPR-Kirppiksistä 

kertova blogi nimeltä Kerran kirpparilla. 

Kirppikset työllistävät keskimäärin 110 henkilöä vuosittain. Tuotto käytetään Punaisen Ristin 

auttamis- ja vapaaehtoistyön tukemiseen ja piirin toiminnan rahoittamiseen. Tärkeänä osana 

Kirppisten toimintaa on myös henkilökunnan kouluttaminen. Työntekijöille pyritään antamaan 

kaikki mahdollinen oppi tulevaa työelämää varten kaupan alalta, mutta myös elämän hallintaa 

varten. Kirppiksillä on mahdollisuus suorittaa työn ohella osa-ammattitutkintoja (esim. 

logistiikan tai myynnin erikoisammattitutkinto) tai esim. merkonomin tutkinto. 

SPR Kirppikset tekevät tiivistä yhteistyötä TE-toimistojen, työvoiman palvelukeskusten (TYP), 

kaupungin ja ELY-keskuksen kanssa. Kirppiksillä tarjotaan mahdollisuus myös kuntouttavan 

työtoiminnan piirissä oleville tarjoamalla pehmeän mahdollisuuden palata työelämään ja saada 

henkilökohtaista ohjausta ja 

valmennusta.  

Keski-Suomen Elinkeino, liikenne ja 

ympäristö (Ely) -keskus arvioi SPR-

Kirppisten työllistymistä tukevat 

palvelut ja niiden toteutuksen 

laadukkaaksi ja antoi mahdollisuuden 

jatkaa projektitoimintaa Keski-Suomen 

alueen Kirppiksillä. Jyväskylässä, 

Osaamisella on merkitystä -projekti oli 

jatkoa Asenteella ammattiin -projektille. SPR-Kirppiksillä palvellaan iloisella asenteella. 
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9. Vastaanottokeskukset 

9.1. Vastaanottokeskustoiminta 

Länsi-Suomen piirin toiminnassa vastaanottotoiminta oli edelleen hyvin työllistävä 

toimintamuoto. Keväällä aloitettiin YT-neuvottelut Keuruun, Saarijärven ja Seinäjoen 

vastaanottokeskuksissa. Toiminta loppui kesäkuussa Keuruulla, Saarijärven ja Seinäjoen 

vastaanottokeskuksissa. Vastaanottotoiminta perustuu Maahanmuuttoviraston kanssa tehtyyn 

sopimukseen. 

 

Vuoden lopussa piirillä oli kaksi (5, v. 2016) vastaanottokeskusta Kauhavalla ja Jyväskylän 

Salmirannassa. Asukasmäärä vastaanottokeskuksissa on vähentynyt 700 turvapaikanhakijaan (1 

500, v. 2016). Vastaanottotoiminnan 

supistamisen syy oli voimakkaasti vähentynyt 

turvapaikanhakijoiden määrä. Vastaanottotoi-

minnan myötä piiri on vahvistanut 

varautumistaan vastaavien tilanteiden 

hoitamiseen tulevaisuudessa. Yhteistyö 

viranomaisten kanssa on tiivistynyt entisestään. 

Vastaanottotoiminta liittyy osana 

kokonaisvalmiuden ylläpitämiseen ja 

kehittämiseen piirin alueella. 

 

9.2. Vapaaehtoistoiminta vastaanottokeskuksessa 

Länsi-Suomen piirin alueella oli loppuvuodesta 2017 vain 2 vastaanottokeskusta, edellä mainitun 

turvapaikanhakijoiden määrän laskun vuoksi. Myös turvapaikanhakijoiden kanssa toimineiden 

vapaaehtoisten ja toiminnassa mukana olleiden osastojen määrä on laskenut suuresta 

innokkuudesta melko pieneen määrään.  

 

Vastaanottokeskuksissa toimivien vapaaehtoisten jaksaminen on edelleen suuri huolen aihe 

työntekijän näkökulmasta. Tähän on vastattu järjestämällä erityisesti henkisen tuen teemalla 

painottuvia voimavarailtoja. Näitä järjestettiin piirin alueella kaksi (2) kappaletta, toinen 

Jyväskylässä ja toinen Kauhavalla. Tilaisuudet olivat suunnattu VOK-vapaaehtoisille ja mukana oli 

myös piirin henkisen tuen vastaava Janne Säilä ohjaamassa iltaa. 

 

Vuoden lopussa piirissä toimi kaksi vastaanottokeskusta. 
Kuva Kauhavalta. 
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Jyväskylässä VOK-vapaaehtoisten kanssa on pyritty järjestämään myös yhteisiä 

suunnittelutapaamisia, vuoden aikana yhteensä 2kpl. Tapaamisiin osallistuivat VOK-

vapaaehtoisten lisäksi VOK:n työntekijät, erityisesti VOK:n vapaaehtoistoiminnan vastaava sekä 

vaihtelevasti muita. Mukana on ollut myös VOK:n johtaja. Tässä VOK-vapaaehtoiset ovat myös 

itse olleet aloitteellisia ja tilaisuudet ovatkin olleet onnistuneita. 

 

9.3. Turvapaikanhakijoiden työelämään tutustuminen 

Suomen Punainen Risti toteuttaa kumppaninsa Accenturen kanssa Turvapaikanhakijoiden 

osaamisen tunnistaminen ja työelämään tutustuminen -hankkeen, jonka tavoitteena on 

kartoittaa turvapaikanhakijoiden osaamista ja nopeuttaa turvapaikanhakijoiden työllistymistä ja 

kotoutumista Työelämään tutustumisjaksojen (TET) avulla. Hankkeen osaamisen kartoittamisen 

ja työelämään tutustumisjaksojen (TET) malli on palkittu Työ-ja elinkeinoministeriön 

Kotouttamisen osaamiskeskuksen ”Kotouttamisen hyvä käytäntö 2016” –diplomilla. Piirin 

työntekijä mukana hankkeen ohjausryhmässä. 
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10. Talous ja hallinto 

Länsi-Suomen piirin toiminnassa vastaanottotoiminta oli edelleen hyvin työllistävä 

toimintamuoto. Keväällä aloitettiin ensimmäiset YT-neuvottelut ja toinen kierros käynnistettiin 

syyskuussa. Toiminta loppui kesä-elokuussa Saarijärven (Mellikka), Joutsan ja Petäjäveden 

vastaanottokeskuksissa.  

Toinen YT-kierros käynnistyi syyskuussa. Toiminta loppui Kangasvuoren, Puuppolan, Viitasaaren 

ja Kyyjärven vastaanottokeskuksissa sekä Viikinlahden nuorisoyksikössä. Vuoden lopussa piirillä 

oli viisi (5) vastaanottokeskusta. Asukasmäärä vastaanottokeskuksissa on vähentynyt 1500 

turvapaikanhakijaan. Vuoden 2015 lopussa asukkaita keskuksissa oli n. 2700.  

Vastaanottotoiminnan supistamisen syy oli voimakkaasti vähentynyt turvapaikanhakijoiden 

määrä. 

Vastaanottotoiminta perustuu Maahanmuuttoviraston kanssa tehtyyn sopimukseen. 

Vastaanottotoiminnan myötä piiri on vahvistanut varautumistaan vastaavien tilanteiden 

hoitamiseen tulevaisuudessa. Yhteistyö viranomaisten kanssa on tiivistynyt entisestään. 

Vastaanottotoiminta liittyy osana kokonaisvalmiuden ylläpitämiseen ja kehittämiseen piirin 

alueella. 

Piirin kuukausipalkkaisen henkilöstön määrä oli 51 (v.2015, 45). SPR- Kirppiksillä 

työllistämistuella palkattuja oli 124 (v.2015,92). Vastaanottokeskuksen henkilömäärä oli 120 

(v.2015, 222). 

Vuoden 2016 tulos oli 1 531 237,40 e (v. 2015, 452 664e). Poistot on tehty suunnitelman 

mukaan 100 978 e (v.2015, 138 568 e). 

Kirppistoiminnan bruttomyynti oli 2 421 634,25 e (v.2014, 2 278 424 e). Nettotulos oli 445 

327,23 e (v.2015, 394 454 e). 

Ensiapukoulutuksen bruttomyynti oli 399 404,91 e (v.2015, 347 675e). Nettotulos oli – 14 

837,28 e (v.2015, 47 023 e). Ensiaputuotteiden, Graafisten tuotteiden ja SPR-tuotteiden tulos 

oli 35 887,78 e (v.2015, 48 445 e).  

Toimisto- ja liikehuoneistojen vuokratulot olivat 144 895 e (v.2015, 143 563 e). 

Jäsenmaksutulojen osuus oli 69 118,60 e, (v.2015, 74 853 e). 
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Piiri sai taloussuunnitelma tukea 110 000 e ja Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 

koordinaatiotukea 48 000 e.  

Piirin henkilöresurssit ja toimitilat mahdollistavat toiminnan kehittämisen ja vahvistamisen. Piirin 

taloudellinen tila on vakaa. 
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Liite 1. Luottamushenkilöt 

PIIRIN HALLITUS 
 

Puheenjohtaja 

 

Tanskanen Alpo Jyväskylä 
  

Varapuheenjohtaja  

Kuokkanen Hannu Vaasa 
  

Jäsenet  

Heikkilä Mauno Härmäin 

Hietala Erkki 

Hämäläinen Taina 

Jokiranta Harri 

Järvenoja Marko 

Jyväskylä 

Karstula 

Seinäjoki 

Toholampi 

Kyllönen Markku Saarijärvi 

Mård Tero 

Nikoskinen Onni 

Joutsa 

Keuruu 

Peltokoski Johanna  Ilmajoki 

Saarikoski Sari Vaasa 

Turkulainen Juha Kurikka 

Vuorimies Eeva Laukaa 

  

Tilintarkastajat 
Keurulainen Maija  KHT/PwC 

Ulvinen Riitta  KHT/PwC 
 

Varatilintarkastajat 
Jylhä Nina   KHT/PwC 

Rantanen Mika  KHT/PwC 

 

EDUSTUS KESKUSHALLINNOSSA 
 

Suomen Punaisen Ristin valtuusto: 
 

Kuokkanen Hannu jäsen Vaasa 

Pykälä Jarmo varajäsen Jyväskylä 

Annala Lassi jäsen Lapua 

Sundberg Liisa varajäsen Laukaa 

Päivinen Jenni jäsen Karstula 

Koivuranta Ila varajäsen Toholampi 

 

 

NUORISOVALIOKUNTA 
  

Puheenjohtaja  

Mäntysaari Sanna Jyväskylä 
  

Jäsenet  

Tanskanen Emmi Kokkola 

Tammi Henna 

Linnakoski Jyri 

Laakso Kalle-Hermanni 

Timonen Perttu  

Toppi Antti 

Sammalisto Nita 

Kurikka 

Viitasaari 

Viitasaari 

Kurikka 

Kokkola 

Jyväskylä 
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Liite 2. Piiritoimiston henkilökunta 
Aluetoimistot: 
Annala Pekka 
toiminnanjohtaja 
Hintsa Tero 
apulaistoiminnanjohtaja 
Karling Virve 
ensiaputoiminnan asiantuntija 
Karvo Sakari 
toimistosihteeri 
Kivisalo Susanna 
sosiaalipalveluiden asiantuntija 
Korhonen Marika 
HR-assistentti 
Laihorinne Minna* 
järjestötoiminnan suunnittelija 
Laitila Mervi 
reskontrahoitaja 
Niittynen Jooel 
järjestöpäällikkö 
Oksanen Sirpa 
hallintosihteeri 
Rautiainen Tave  
varautumisen ja valmiuden asiantuntija 
Rinne Anna-Kaisa 
palkanlaskija 

Salin Tuija 
toimistosihteeri 
Simppala Pirjo 
kirjanpitäjä 
Säilä Janne 
terveyden edistämisen asiantuntija 
Torvinen Ulla 
taloussihteeri 
Valonen Aki 
valmiuspäällikkö 
 
Plus –pisteet: 
Sihvo Minna 
Jyväskylän vastuuhenkilö 
Säilä Janne 
Seinäjoen vastuuhenkilö 

 

Omaishoitaja -projekti   
Mustonen Sami 
aluetyöntekijä 

  

 

 

Ystävätoiminnan -projekti   
Salmela Erja#   
aluetyöntekijä 
Pälve Anne# 

  

aluetyöntekijä 

 
Maahanmuutto-ohjelma 
Savolainen Taija 
monikulttuurisuustoiminnan kehittäjä 

  

 
Hyvä Elämä Hyvä Mieli -hanke 
Ylönen Saija 
projektityöntekijä 

  

 
Nuorisotoiminnan alueellisen kehittämisen -hanke 
Karstinen Erika* 
aluetyöntekijä 

  

 
Digitaalinen ekosysteemi 
Jaatinen Meeri* 
projektisuunnittelija 
 
* VUODEN AIKANA ALOITTANEET TYÖNTEKIJÄT 
# VUODEN AIKANA LOPETTANEET TYÖNTEKIJÄT 
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Liite 3. Huomionosoitukset 

SAAJA  OSASTO MERKKI/MITALI 

   
Koivuluoma Seija  Ilmajoen osasto  AKTIIVIMERKKI  
Kayali Samer Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  
Kaijankangas Ville Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  
Viitasaari Elina Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  
Tarhasaari Sanna Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  
Rantala Joni Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  
Skogberg Aila Vaasan osasto AKTIIVIMERKKI  

   
Ylästalo Rauni Jyväskylän osasto ANSIOMERKKI 
Anttila Marja  Jyväskylän osasto ANSIOMERKKI 
Kaitue Maija Jyväskylän osasto ANSIOMERKKI 
Relander Marja-Liisa  Jyväskylän osasto ANSIOMERKKI 
Paljakka Pekka Tikkakosken osasto ANSIOMERKKI 
Ilves Katja  Tikkakosken osasto  ANSIOMERKKI 
Tiainen Leena Tikkakosken osasto ANSIOMERKKI 
Lehto Sirkka Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Honkanen Sirkka-Liisa Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Selin Eija Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Tuori Piia Vaasan suom. Osasto ANSIOMERKKI 
Waxlax Leena Vaasan suom. Osasto ANSIOMERKKI 
Ahola Juha Vaasan suom. Osasto ANSIOMERKKI 
Von Essen Linda Vaasan suom. Osasto ANSIOMERKKI 
Monnet Tiina Vaasan suom. Osasto ANSIOMERKKI 
Nuppula Toini  Jämsänkosken osasto ANSIOMERKKI 
Koutavirta Helena Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Rauhala Liisa  Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Ruoho Katri Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Järvinen Katja  Jämsän osasto ANSIOMERKKI 
Paananen Pirjo Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Korhonen Kaija Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Raitanen Eija Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Salonen Ilmi Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Pohjonen Sirpa  Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Kauppinen Martti Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Holm Sisko Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Jäntti Rauni Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Kuronen Raija Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Niskanen Anja Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Vihtalahti Martti Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Kuronen Milla Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Sneck Merja Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Koljonen Sari Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Pasanen Pentti Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Rekonen Sisko Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Siltanen Tuija Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
Salolatva Jyrki  Viitasaaren osasto  ANSIOMERKKI 
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Orell Olavi Jyväskylän osasto KULTAINEN ANSIOMITALI  
Wetterstrand Olavi Vaasan suom. Osasto  KULTAINEN ANSIOMITALI  
Lindroos Pirkko Jämsän osasto  KULTAINEN ANSIOMITALI  
Laaksonen Jarmo Jämsän osasto  KULTAINEN ANSIOMITALI  

   
   
Peltokoski Maria Johanna Ilmajoen osasto  HOPEINEN ANSIOMITALI  
Korpela Helinä Ilmajoen osasto  HOPEINEN ANSIOMITALI  
Koivukoski Olli Aleks Perhon osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Maukonen Heikki Jyväskylän osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Rautiainen Ilpo Jyväskylän osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Vuorinen Pirkko Muuramen osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Mehto Virpi Viitasaaren osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Rissanen Elina Karstulan osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Ruuska Marleena  Karstulan osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Jokinen Leena  Karstulan osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Anttila Pirjo Karstulan osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Brisk-Mosander Maria Kristiina Vaasan suom. osasto HOPEINEN ANSIOMITALI  
Hakala Pirjo Saarijärven osasto  HOPEINEN ANSIOMITALI  
Moilanen Mirja Jämsän osasto  HOPEINEN ANSIOMITALI  
Pienmäki Hannu Jämsän osasto  HOPEINEN ANSIOMITALI  

   
   
Nykänen Maire Jyväskylän osasto PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Vitikainen Aarno Jyväskylän osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Suksi Eila Ilmajoen osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Matilainen Reetta Hankasalmen osasto PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Hintikka Tuula Hankasalmen osasto PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Kinnunen Annikki Laukaan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 

Luoma Mirja Laukaan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Tynkkynen Tiiti Laukaan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Juutinen Hannele Keuruun osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Virtanen Helena Karstulan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Jukkala Tuula Karstulan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Hämäläinen Taina Karstulan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Muhonen Iiris Karstulan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Päivinen Jenni Karstulan osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Salonen Ossi Viitasaaren osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Palonen Anna-Maija Viitasaaren osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Pillikko Heimo Viitasaaren osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Röman Kimmo Jämsän osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
Uotinen Kaija Jämsän osasto  PRONSSINEN ANSIOMITALI 
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Liite 4. Operaatio Nälkäpäivä keräystulokset 

 NÄLKÄPÄIVÄN KERÄYSTULOKSET 2015 - 2017  
Osasto 2017 2016 2015 

Alajärvi   2316,84 2 218,71 5 880,21 € 

Alavus 1642,15 1 995,00 2 869,12 € 

Campus Kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä 

Evijärvi 327,72 1 005,32 63,26 € 

Haapamäki-Pihlajavesi 1356,25 1 591,16 1 310,31 € 

Hankasalmi 2162,71 708,28 3 198,69 € 

Himanka 2706,89 2 443,97 3 305,63 € 

Härmäin Osasto 1125,27 1 278.19 1 148,54 € 

Ilmajoki 3917,34 3 920,44 4 617,99 € 

Isojoki 224,14 297,05 301,63 € 

Isokyrö 1513,19 1 748,73 1 759,43 € 

Jalasjärvi 2164,94 2 058,28 2 970,75 € 

Joutsa 3232,59 4 007,54 4 943,08 € 

Jurva 970,04 994,48 1 603,49 € 

Jyväskylä 24064,64 27 370,40 41 118,04 € 

Jämsä 4106,12 3 890,05 4 327,68 € 

Jämsänkoski 2021,94 2 041,89 2 701,11 € 

Kannonkoski 542,62 716,20 1 010,41 € 

Kannus 3933,20 4 711,61 5 405,77 € 

Karstula 5052,16 5 760,44 5 978,26 € 

Kaskinen 523,25 512,06 789,13 € 

Kauhajoki 1886,65 2 075,45 2 198,71 € 

Kauhava 2057,95 2 712,58 3 055,87 € 

Kaustinen 3793,64 4 072,68 4 670,85 € 

Keuruu 4622,67 6 468,43 8 116,28 € 

Kinnula 481,27 400,40 437,88 € 

Kivijärvi 211,17 122,00 242,88 € 

Kokkola 3429,13 8 015,20 3 306,54 € 

Konnevesi 591,05 1 884,86 2 471,37 € 

Korpilahti 1318,43 1 095,00 1 062,43 € 

Koura ? 449,05 702,27 € 

Kristiinankaupungin suomalainen osasto 1444,98 400,11 491,87 € 

Kuokkala Kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä 

Kuortane 974,13 1 012,73 1 189,50 € 

Kurikka 3041,28 3 749,96 3 846,35 € 

Kyyjärvi 834,41 1 345,62 2 156,88 € 

Laihia 1066,68 2 068,65 2 088,87 € 

Lappajärvi 1351,24 1 595,91 550,00 € 

Lapua 2560,32 431,95 4 507,64 € 

Laukaa 2345,48 2 708,42 4 262,87 € 

Lehtimäki 192,84 233,39 312,80 € 

Leivonmäki 676,23 661,44 633,96 € 

Lievestuore 866,12 1 041,26 794,61 € 

Lohtaja ? 595,56 513,23 € 

Multia 705,19 522,40 397,88 € 

Muurame 3759,62 4 601,92 6 560,74 € 

Nurmo 566,16 788,32 2 050,91 € 

Palokka Kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä 

Perho 478,95 791,33 367,68 € 

Petäjävesi 1886,30 43,00 1 154,09 € 

Pietarsaari Suom ? 2 397,54 4 754,04 € 

Pihtipudas 1078,77 1 246,58 1 563,32 € 

Saarijärvi 3440,69 3 368,36 3 675,68 € 

Seinäjoki 4153,96 847,71 11 024,45 € 

Soini 256,35 315,09 653,64 € 

Suolahti 1251,82 1 360,82 0,00 € 

Teuva 3203,87 1 723,03 3 256,76 € 

Tikkakoski ? Jyväskylä 643,82 1 142,03 € 

Toholampi 2174,18 2 445,59 2 803,87 € 

Toivakka 255,69 275,87 377,90 € 

Uurainen 1351,34 1 268,28 1 247,35 € 

Vaajakoski Kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä kts. Jyväskylä 

Vaasan suomalainen osasto 7419,87 10 415,83 10 410,80 € 

Veteli (koulun tulos) Kaustisen osasto (101.07) 237,51 223,40 € 

Viitasaari 3908,47 3 482,61 4 388,83 € 

Vimpeli 1078,41 1 806,93 1 174,17 € 

Vähäkyrö                                      261,65 294,26 721,81 € 

Ylistaro 1438,19 1 441,29 1 631,11 € 

Ähtäri 1677,91 1 421,61 1 883,78 € 

Äänekoski 3179,78 4 152,68 3 973,91 € 

Piiri 151,52 562,39 441,57 € 

Länsi-Suomi yht. 138 768,04 171 708,26 € 208 795,91 € 
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Liite 5. Piirin jäsenmäärä 
Osasto Jäse

n-
määr

ä 
31.12

. 
2015 

Jäse
n-

määr
ä 

31.12
. 

2016 

Jäse
n-

määr
ä 

31.12
. 

2017 

Nuoret 
Nuoris

o, 
Perhe-
nuoris

o 

Aikuis
et 

Vuosi, 
Perhe-
aikuin

en 

Ainais
-/ 

kunni
a-

jäsen
et yli 
29 v 

Ainais
-

/kunni
a-

jäsen 
alle 29 

v 

% 
Nuori

a 

Nuoris
o-

jäseniä 
>=10% 
(=kyllä

) 

Muutos 
% 

(Jäsen
-

määrä) 
31.12.
17  vrt. 
31.12.

16 

uusi 
jäsen 
(2017 
liittyny

t) 

uusien 
%-

osuus 
2017 
jäsen-

määräs
tä 

SPR Alajärven osasto 130 114 109 6 83 19 1 6,4    -4,4  1 0,9  

SPR Alavuden osasto 104 97 97 3 75 19 0 3,1    0,0  8 8,2  

SPR Campus osasto 38 29 N/A                   

SPR Evijärven osasto 62 57 57 2 50 5 0 3,5    0,0  1 1,8  

SPR Haapamäki-Pihlajaveden 
osasto 120 104 107 13 85 9 0 12,1  kyllä 2,9  8 7,5  

SPR Hankasalmen osasto 207 197 182 7 161 14 0 3,8    -7,6  0 0,0  

SPR Himangan osasto 148 131 125 4 112 9 0 3,2    -4,6  1 0,8  

SPR Härmäin osasto 139 125 120 4 102 14 0 3,3    -4,0  1 0,8  

SPR Ilmajoen osasto 151 143 138 2 126 10 0 1,4    -3,5  6 4,3  

SPR Isojoen osasto 51 43 41 2 37 2 0 4,9    -4,7  1 2,4  

SPR Isokyrön osasto 93 86 84 2 63 19 0 2,4    -2,3  2 2,4  

SPR Jalasjärven osasto 125 121 117 15 79 22 1 13,7  kyllä -3,3  3 2,6  

SPR Joutsan osasto 118 111 108 4 87 17 0 3,7    -2,7  4 3,7  

SPR Jurvan osasto 118 111 109 1 99 9 0 0,9    -1,8  1 0,9  

SPR Jyväskylän osasto 1 261 1 144 1 234 126 932 174 2 10,4  kyllä 7,9  80 6,5  

SPR Jämsän osasto 326 289 277 6 245 24 2 2,9    -4,2  8 2,9  

SPR Jämsänkosken osasto 351 310 298 10 272 16 0 3,4    -3,9  9 3,0  

SPR Kannonkosken osasto 39 38 38 0 35 3 0 0,0    0,0  1 2,6  

SPR Kannuksen osasto 184 171 156 2 138 16 0 1,3    -8,8  1 0,6  

SPR Karijoen osasto 20 18 17 0 13 4 0 0,0    -5,6  0 0,0  

SPR Karstulan osasto 239 220 214 18 181 15 0 8,4    -2,7  7 3,3  

SPR Kaskisten osasto 48 52 51 2 45 4 0 3,9    -1,9  2 3,9  

SPR Kauhajoen osasto 181 175 173 8 141 24 0 4,6    -1,1  4 2,3  

SPR Kauhavan osasto 76 66 65 5 55 5 0 7,7    -1,5  2 3,1  

SPR Kaustisen osasto 125 134 135 5 113 17 0 3,7    0,7  8 5,9  

SPR Keuruun osasto 155 140 128 2 104 21 1 2,3    -8,6  1 0,8  

SPR Kinnulan osasto 38 34 31 1 29 1 0 3,2    -8,8  0 0,0  

SPR Kivijärven osasto 41 39 40 3 32 5 0 7,5    2,6  5 12,5  

SPR Kokkolan osasto 368 286 273 13 215 45 0 4,8    -4,5  6 2,2  

SPR Konneveden osasto 166 156 146 3 127 16 0 2,1    -6,4  3 2,1  

SPR Korpilahden osasto 71 65 65 4 39 21 1 7,7    0,0  3 4,6  

SPR Kortesjärven osasto 19 19 19 0 17 2 0 0,0    0,0  1 5,3  

SPR Kouran osasto 24 21 21 1 18 2 0 4,8    0,0  1 4,8  

SPR Kristiinankaupunki suom. 
osasto 70 82 87 10 72 5 0 11,5  kyllä 6,1  8 9,2  

SPR Kuokkalan osasto 163 133 131 7 112 12 0 5,3    -1,5  6 4,6  

SPR Kuortaneen osasto 81 73 70 4 49 17 0 5,7    -4,1  2 2,9  

SPR Kurikan osasto 219 196 185 30 141 14 0 16,2  kyllä -5,6  12 6,5  

SPR Kyyjärven osasto 80 77 76 1 69 5 1 2,6    -1,3  3 3,9  

SPR Laihian osasto 89 88 85 2 69 14 0 2,4    -3,4  2 2,4  

SPR Lappajärven osasto 122 109 105 1 92 12 0 1,0    -3,7  3 2,9  

SPR Lapuan osasto 137 135 128 4 102 21 1 3,9    -5,2  4 3,1  

SPR Laukaan osasto 238 222 218 6 185 27 0 2,8    -1,8  4 1,8  

SPR Lehtimäen osasto 80 73 67 0 65 2 0 0,0    -8,2  0 0,0  
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SPR Leivonmäen osasto 67 63 58 3 47 8 0 5,2    -7,9  1 1,7  

SPR Liakan osasto 8 6 6 1 5 0 0 16,7  kyllä 0,0  0 0,0  

SPR Lievestuoreen osasto 45 40 36 0 26 10 0 0,0    -10,0  0 0,0  

SPR Lohtajan osasto 75 65 67 0 51 16 0 0,0    3,1  5 7,5  

SPR Multian osasto 31 34 45 0 36 9 0 0,0    32,4  13 28,9  

SPR Muuramen osasto 142 128 127 7 105 15 0 5,5    -0,8  5 3,9  

SPR Nurmon osasto 116 105 97 4 74 19 0 4,1    -7,6  1 1,0  

SPR Palokan osasto 182 153 148 2 126 20 0 1,4    -3,3  7 4,7  

SPR Perhon osasto 53 49 44 0 39 5 0 0,0    -10,2  2 4,5  

SPR Petäjäveden osasto 67 59 57 0 52 5 0 0,0    -3,4  1 1,8  

SPR Pietarsaari suom. osasto 97 84 73 3 55 15 0 4,1    -13,1  0 0,0  

SPR Pihtiputaan osasto 115 109 111 0 93 18 0 0,0    1,8  3 2,7  

SPR Saarijärven osasto 241 229 227 6 197 23 1 3,1    -0,9  20 8,8  

SPR Seinäjoen osasto 369 326 313 11 250 52 0 3,5    -4,0  12 3,8  

SPR Soinin osasto 63 60 58 2 52 4 0 3,4    -3,3  0 0,0  

SPR Sumiaisten osasto 14 N/A N/A                   

SPR Suolahden osasto 83 73 73 3 61 9 0 4,1    0,0  3 4,1  

SPR Teuvan osasto 98 99 93 5 74 14 0 5,4    -6,1  3 3,2  

SPR Tikkakosken osasto 119 100 N/A                   

SPR Toholammin osasto 140 128 120 7 96 17 0 5,8    -6,3  1 0,8  

SPR Toivakan osasto 40 38 39 0 37 2 0 0,0    2,6  2 5,1  

SPR Uuraisten osasto 69 59 54 3 42 9 0 5,6    -8,5  1 1,9  

SPR Vaasa suom. osasto 676 610 577 30 489 58 0 5,2    -5,4  17 2,9  

SPR Vetelin osasto 31 N/A N/A                   

SPR Viitasaaren osasto 197 177 172 6 160 6 0 3,5    -2,8  7 4,1  

SPR Vimpelin osasto 167 147 149 4 127 18 0 2,7    1,4  17 11,4  

SPR Vähäkyrön osasto 70 62 61 2 54 5 0 3,3    -1,6  2 3,3  

SPR Ylistaron osasto 53 46 47 0 28 19 0 0,0    2,2  1 2,1  

SPR Ähtärin osasto 128 121 115 0 104 11 0 0,0    -5,0  3 2,6  

SPR Äänekosken osasto 205 200 188 4 149 35 0 2,1    -6,0  3 1,6  

Länsi-Suomi yht. 
10 

376 9 404 9 082 442 7 495 1 134 11 5,0    -3,4  353 3,9  
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Liite 6. OHTO-järjestelmän henkilöresurssiraportti 

 

Keski-Suomen maakuntatoimikunta hälytysryhmiä  henkilövahvuus 

Ensiapu   25  200 

Etsintä   57  505 

Henkinen tuki   18  267 

Koiraetsintä   2  54 

Kuljetus   13  197 

Lastenhoito   8  92 

Lentopelastus  6  33 

Liikenteenohjaus  10  315 

Majoitus   10  126 

Muonitus   20  135 

Omaisuuden pelastaminen  15  269 

SPR:n kotimaan apu  38  182 

Sammutus   7  47 

Vedenalainen etsintä  6  41 

Vesistöetsintä  20  120 

Viestitys   12  114 

Ympäristöonnettomuus  6  63 

        

Pohjanmaan maakuntatoimikunta  

Ensiapu   22  161 

Etsintä   166  1257 

Henkinen tuki   15  124 

Koiraetsintä   3  65 

Kuljetus   12  66 

Lastenhoito   4  9 

Lentopelastus  3  4 

Liikenteenohjaus  19  178 

Majoitus   3  5 

Muonitus   29  185 

Omaisuuden pelastaminen  11  63 

SPR:n kotimaan apu  38  100 

Sammutus   6  14 

Vedenalainen etsintä  4  6 

Vesistöetsintä  5  13 

Viestitys   10  55 
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hälytysryhmiä  henkilövahvuus 

 

Ympäristöonnettomuus  5  30 

 

Länsi-Suomen piiri, yhteensä  

Ensiapu   47  361 

Etsintä   223  1762 

Henkinen tuki   5  391 

Koiraetsintä   15  263 

Kuljetus   25  101 

Lastenhoito   12  37 

Lentopelastus  9  493 

Liikenteenohjaus  29  493 

Majoitus   13  131 

Muonitus   49  320 

Omaisuuden pelastaminen  76  332 

SPR:n kotimaan apu  45  282 

Sammutus   76  61 

Vedenalainen etsintä  25  47 

Vesistöetsintä  25  133 

Viestitys   22  169 

Ympäristöonnettomuus  11  93 

 

 

 

 

 

 


